s  Házi Jenő olvasata, Id. a bevezetőben em lített kéziratát.
10 Utána törölve: condam.
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prefati Benedicti nobilis, ut dicitur, per prefatos cives sic illicite factam absque ulcionis 
vindicta simpliciter pertransire nolumus, fidelitati igitur vestre firmissime committimus et 
mandamus regio nostro sub edicto, quatenus habita presentium notitia prefatos Mathiam de 
Sadondorfh, Petrum dictum Gálos, Thomam dictum Thwarronhofar et Bybrawar, necnon 
Gywerygindingh et alios socios eorum, quos previa ratione per alias nostras litteras regias 
exinde confectas per iudicem ac iuratos cives prescripte nostre civitatis Soproniensis in 
terminum per vos ipsis prefigendis ad vos transmittere [vejlimus ad certum [terminum] per 
vos ipsis prefigendum convocari faciendo ex parte eorum super prescripta morte, necnon [...] 

receptione [...] [...] [cen]tum et quinquaginta florenorum auri, equorum, armorum et 
vestimentorum prefato Iohanni [...] [...] [...] [,..]es legittimas iudicium et iustitiam [da]re

[?] et impendere, ymmo si necessle fuerit] [...] [...] [...] [...] [...] [...] [...] [,.,]hominum taliter 
castigari facere debeatis, ut alias nedum [,..] [...] [...] [...] [...] [...] [...] [...] sumpmant seu 
audeant condempnare, ut etiam aliis similia [...] [...] [...] [...] [...] [...] [,..]ere non ausuri [?]. 
Presentes perlectas reddi iubemus presentan[ti] [,..] [...] [...] [...] [A]scensionis Domini, an[no] 
[ei]usd[em] millesimo ccccmo vilgesimo] [...] [...] [...] [...] [,..] [...] [...] [...] [ver]o decimo,

Eredeti. Jelzete: SDL 4738 (MOL DF 209240) Régi jelzete: 122,

Papír, restaurált, 330 x 226 mm. Jobb alsó negyede leszakadt, kb. 50 szó részben vagy egészben 
hiányzik.

Pecsétje hiányzik. Az oklevél jobb felső részén kancelláriai jegyzet: Relatio Piponis de Ozora 
com itis Themesiensis.

Hátlapon újkori jelzetek.

Kivonata: ZsO VII. 1746. sz.

A kiegészítés forrása: Házi-kézirat.

3.

[14J35. július 4. Kál.

Niczky János kéri Sopron város polgármesterét, hogy járjon közbe Geresdi Miklós soproni pol

gárnál, aki kezességet vállalt Geresdi „Vörös" Gergely nyolc aranyforintnyi tartozásáért, külön

ben le fogja tartóztatni.

Salutatione condecenti premíssa. Amice ac vicine noster karissime! Sicut solent amici unus 
alfteri] transcurrere, quod qualitate exercere bonorum operum, quare notum facimus 
presentibus magne tue prud[entie], quod Nicus de Geresd dictus, qui nunc est unus de concivis 
vester [sic!] in civitate Sopron[iensi fide]iusoriam [?] nobis se proponens pro Gregorio Ruffo de 
Geresd in octo florenis puri auri, [...] [,..]venire ex parte Gregorii Ruffi debentes, de quo 
fideiussoriam idem Nicus dictus, concivys vester s[atisfacere] minime curavit, pro quibus non 
solutionibus51 dampnum patuimus [sic!] superfluum simile octo flore[nis]. Igitur rogamus 
vestram amicitiam querulose, ut ex parte Nicus iamdicti nobis satisfa[ctionem] tendere 
dignemini ulterius amicitie tractantis. Si feceritis bene quidem, alioquin abinceps extunc et 
pronunc [...] tunc procedam, prout ordo iuris exigit et deposcit, ubicunque ex iobagionibus 
domini regis invenire valeo aresstare et nobis satis recipere pro octo florenis et dampnis 
passione simili modo, Vallete in eo, qui salvos facit sperantes in se. Scripta in Kaal, in die beati 
Wldarici confessoris, anno domini etc. xxxv.

(l SolulioniáxA javítva.
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Eredeti. Jelzete: SDL 4769 (MOL DF 209267) Régi jelzete: 143-

Papír, 120 X 110 mm. A bal széle leszakadt, a sorok végén 1-2 szó, összesen kb. 15 szó hiányzik. 
Pecsétnek nincs nyoma. Szöveg alatt aláírás: (más kéz írásával) Iohannes de Nick, frater ас 
am icus vester.

Hátlapon újkori jelzetek mellett egykorú címzés: Magne viro prudentie N. iudici, civi, civitatis 
Soproniensis sibi amico sinceriter [sic!] diligende [sic!] detur.

4.

1470. decem ber 3- Buda.

I. M átyás király általános parancsot ad, hogy engedjék meg Niczky Benedeknek, valamint 
Kesner Bálint és Csellei Bálint soproni polgároknak Frigyes német-római császár alattvalója: 
Hans Sibenhierter javainak lefoglalását, m ivel ő  az előbbiek javait jogtalanul elvette.

Mathias Dei gratia rex Hungarie, Bohemie etc. fidelibus nostris universis et singulis, prelatis, 
baronibus, comitibus, castellanis, nobilibus, ipsorumque officialibus, item civitatibus, oppidis 
et villis, earumque rectoribus, iudicibus et villicis, quibus presentes ostendentur, salutem et 
gratiam. Quia nos annuimus per alias litteras nostras fidelibus nostris Benedicto de Nyczk ac 
circumspectis Valentino Kesner ac alteri Valentino Chelley civibus et inhabitatoribus civitatis 
nostre Soproniensis, ut ipsi pro eorum rebus et bonis per Iohannem Zhymherter subditum 
serenissimi domini Friderici Romanorum imperatoris minus iuste ablatis ubicunque in hoc 
regno nostro res et bona subditorum ipsius domini imperatoris reperire possent, easdem 
arestare et detineri facere valeant, ideo fidelitati vestre harum serie firmiter mandamus, 
quatenus, dum et quando prefati exponentes res et bona predictorum subditorum dicti domini 
imperatoris in vestris terris, tenutis, possessionibus, honoribus, officiolatibus seu vestri in 
medio repererint et easdem arestari et detineri fecerint, extunc rebus in eisdem 
disscipationem aliquam facere nequaquam presumatis et nec sitis ausi modo aliquali, 
presentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum Bude, feria secunda proxima ante festum 
beate Barabare virginis, anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo, regni nostri 
anno tredecimo, coronationis vero septimo.

Eredeti. Jelzete: SDL 4864. (MOL DF 209357) Régi jelzete: 235.

Papír, restaurált, 293 x 220 mm.

Szöveg alatt vörös színű viaszba nyomott, kör alakú, 63 mm átmérőjű pecsét maradványai pa- 
pírfelzettel.
Szöveg alatt jobbra: Ad relationem reverendissimi domini Strigoniensis. Az oklevél jobb alsó 
sarkában Lecta-jel.